¶ Pultronus Sycophanta. Murcide Liripipiano. S.d.p.

B iij.

**T** Ideo equidē nostrū aliquot Vehementer suis gaudere suīcīs  
et ep̄larum nostrāz lectione plurimū delectari. Contra autē  
viri graues (propter pudor nefas est dicere) faciem suam auertunt. et  
vir lupanarib⁹ dignas. imo flāmis ⁊ facib⁹ cōgruas expresse pñū  
ciant. O incōstantē rerū omnīū vicissitudinē. q̄tū tū mihi videre  
videoz. extrema gaudi⁹ luctus occupabit. nosterq⁹ natalis. nigro  
notandus lapillo inter nephastos computabitur. Vale ex franco  
macum tuis p̄tribulib⁹.

**L**iripipianus. Pultrono suo. S.p.d.

**Q** uas mihi scripsisti literas minime placuerūt. Si summus  
pontifex. si magius ille Erasmus si viri sapientes ⁊ boni de-  
nig⁹ om̄es. nostras p̄temnūt ep̄stolas. illorum etiā cōtemnamus  
sententiam necesse est. Experire obsecro. quomodo vestris istichis  
strionib⁹ ac parasitis. nostre placeant obscuror⁹ ep̄stole. Docti om-  
nes sumus. neq⁹ Schotū timemus neq⁹ Platone. Experire inq⁹  
q̄ sint ⁊ meretriculis grate. Est em̄ risus in illis multis. qui ⁊ tri-  
stem apud inferos Plutonem. manesq⁹ sepultos ad cachinnū exī-  
care queat. mortuosq⁹ ad vitam reuocare. Sed quid de risu tñ. io-  
eos nostri salebrosos ludosq⁹ theatrales suis adiecere ep̄stolis. ut  
varietas ipa (que teste Politiano lectionū est irritatrix) blandissi-  
mum quēq⁹ lectorem non possit non delectare. Secuti mehercu-  
le sumus patres nostros. qui iocū dee Veneris (cuius ⁊ nos asse-  
clesumus) filium esse voluere. Quid igitur risu blandius. quid io-  
co incūdius. quid Venerē suauius. que prolem suam non potest  
non amare. Loquantur theologi que velint. nobis viuendum est  
mōre nostro. Vale Ex monte Parnaso. Vale obsecro. te em̄ anxie  
deperit Calliopeia musarum omnīū misa. Iterum vale. Tu quid  
sensis nobis q̄z primū rescribe.

**P**etrus olfontianus. Nicolao hauersack. S.p.d.

**N**ulti nos p̄temnūt Nicolae. at nos Thrasōnem sequamur  
gloriosum ⁊ id genus hominū leue. quod rei ludicre pallen-  
tem impendit operam. eaq⁹ grauissimas abigit e mente curas. Sa-  
libus fruamur ⁊ ioco. risu etiā si necesse est. Eomedamus insuper  
et bibam⁹ i charitate nō ficta Patritos adhuc imitor mores. bibo  
rebibo. vero. deuoro. qđ om̄es assolent cognomines nati meis ma-  
iorib⁹. Plus ceteris ingurgito. Heluo etiā. quare Heluo nomen  
mihi. Vale feliciter ex nauī stultifera.

**N**icolaus Hauersack Petro olfontiano. S.d.

**C** uide risu ⁊ ioco scripsisti mihi non displicuere. Laue Py-  
thagorā tuo adiūgas choro quē Plutarhus scribit. risu. io-  
co. ⁊ facetus abstinuisse. Quare ⁊ theologi fortasse eūdez secuti. tri-  
stes frequenter nimiq⁹ graues esse spicūntur. id quod Vergilius  
præmidisse crediderim. quā libro septo. tristem in vestibulo infero.